

ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DA VILA DE SÃO SEBASTIÃO

EDITAL

2.ª SESSÃO ORDINÁRIA DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA.

Raquel Maria Dinis Toste da Silva, Presidente da Assembleia de Freguesia da Vila de São Sebastião, faz público, nomeadamente tendo em conta o preceituado N.º 1 do artigo 8.º do Regimento desta Assembleia, que no dia 29 de junho de 2017, pelas 20H00, terá lugar a 2.ª sessão ordinária da Assembleia de Freguesia, com a seguinte ordem de trabalhos:

Ordem do dia:

- Leitura e eventual aprovação da ata da 1ª Sessão Ordinária da Assembleia de Freguesia realizada a 27 de abril de 2017
- Apreciação e eventual aprovação da 2.ª revisão orçamental do ano de 2017
- 3. Apreciação e eventual aprovação da proposta de ajustamento das competências da Vila de São Sebastião a apresentar no âmbito da alteração prevista pela nova lei das autarquias locais considerando as especificidades da sua herança em património edificado, as suas potencialidades turísticas e a sua tradição cultural
- 4. Apresentação das atividades desenvolvidas pelo executivo da Junta de Freguesia no período compreendido entre os meses de abril a junho

A Pı	residente da Assembleia de Freguesia,	
	(Raquel Maria Dinis Toste da Silva)	_